
                                                                                              

 

 

 

        

 

                  Katowice, dnia 26 lipca 2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

Dostawa mebli biurowych 
 

 
 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) 
oraz Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020, z uwagi na 
wartość przekraczającą 20 000 złotych a jednocześnie nie przekraczającą kwoty 50 000 złotych 
 
 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 12 lipca 2016 r., gdzie jako jedyne 

kryterium oceny ofert wskazano cenę – 100%   

 
W wyniku przeprowadzonej oceny jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Produkcyjno- Usługowe „AS” Anna Grzybowska 

ul. Ogrodowa 2, 42-200 Częstochowa 

  
Cena: 16 697,97 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

wykonanie usługi zgodnie z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz zaproponował 

najkorzystniejszą cenę za jej realizację spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 29 ważnych ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. DRZEWIARZ – BIS Sp. z o.o. 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46 a, 87-600 Lipno 

24 317,10 zł 

2. Biuro Inżynieryjne „DOT” Tomasz Dubiecki 
ul. Lubomira 29 A, 62-090 Mrowino 

36 727,80 zł 

3. Eldor Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 21, 43-300 Bielsko - Biała 

25 737,51 zł 

4. TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2 A, 01-237 Warszawa 

75 107,49 zł 

5. BARMEB Anna Tajer 
ul. Tysiąclecia 15, 43-175 Wyry 

28 148,55 zł 



                                                                                              

 

6. JARD Sp. z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11, 00-488 Warszawa 

22 080,96 zł 

7. P.W.D. Apex 
Strzałków, ul. Kopernika 12, 97-500 Radomsko 

21 365,22 zł 

8. P.P.H.U. DĄB – BIS 
Ryszard Gałach 

Dębnica, ul. Ostrowska 128, 63-421 Przygodzice 
26 540,94 zł 

9. Przedsiębiorstwo „BIUROMAKS” 
Ireneusz Wójcik 

ul. Częstochowska 140, 62-800 Kalisz 
32 850,84 zł 

10. EURO-MEBLE  
Małgorzata Masłoń 

ul. ks. Bp. H. Bednorza 2a – 6, 40-384 Katowice 
27 328,14 zł 

11. Kall Carrion Trading Sp. z o.o. Sp.k. 
Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa 

28 462,20 zł 

12. Grafit Meble Sp. z o.o. 
ul. Zamkowa 23 lok. 4, 95-200 Pabianice 

23 275,29 zł 

13. Zakład Produkcyjno – Usługowo -Handlowy „JAWOR”  
Zbigniew Świadek 

Linowiec 22,  83-200 Stargard Gdański 
34 772,10 zł 

14. IDURO s.c.  
Anna Łakomy, Marek Sajnóg 

ul. Korczaka 95, 40-340 Katowice 
37 634,02 zł 

15. Zakład Produkcji Mebli „SOMEB” 
Andrzej Soczyński 

Blok Dobryszyce, ul. Meblowa 4A, 97-505 Dobryszyce 
18 879,27 zł 

16. Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa Krzysztof 
Bieda 

ul. Piłsudskiego 43, 34-600 Limanowa 
33 492,90 zł 

17. Biuro i meble B.M. Salon Sprzedaży  
Marek Józef Mikołowski 

ul. Pińska 2, 15-379 Białystok 
22 753,77 zł 

18. Przedsiębiorstwo Handlowo – Produkcyjno- Usługowe 
„AS” Anna Grzybowska 

ul. Ogrodowa 2, 42-200 Częstochowa 
16 697,97 zł 

19. SAKS Sp. z o.o. 
ul. Kaczyniec 30, 44-100 Gliwice 

28 553,22 zł 

20. 

 
F.H.U. MEBLEX Rafał Wojtanowski 
ul. Szczytowa 34, 33-112 Tarnowiec 

23 240,85 zł 

21. Biuro Kosztorysowo – Handlowe „MATEO” Mateusz 
Słomiński 

ul. Sławieńska 9, 76-010 Polanów 
39 195,18 zł 

22. KOMA R. Kozakiewicz Sp. j. 
ul. Chorzowska 3 lok. 3, 26-600 Radom 

26 629,00 zł 

23. PROFITEX Marcin Stawiarski 
ul. Partyzantów 34A, 42-500 Będzin 

22 085,88 zł 

24. Meriwa Sp. j.  
Paweł Filipiuk, Paweł Ostaszewski 
Al. Warszawska 150, 20-824 Lublin 

24 538,50 zł 

25. „KARIAN” Sp. j.  
Jan, Bożena, Andrzej Karwan 

Chojęcin Szum 24, 63-640 Bralin 
25 269,85 zł 



                                                                                              

 

26. MIRAND Sp. z o.o. 
ul. Adama 1, 40-467 Katowice 

26 399,49 zł 

27. KJMK MEBLE Sp. z o.o. 
ul. Bp. H. Bednorza 2a-6, 40-384 Katowice 

21 203,97 zł 

28. ALNAG Barbara Wróbel 
ul. Księcia Józefa 54a, 30-206 Kraków 

40 356,30zł 

29. ROMART Firma Handlowa  
Roman Granas 

ul. Drewnowska 16,  91-002 Łódź 
24 902,58 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 

 
                                                                                                                                     
                                                                                                                                    Z up. Dyrektora 

    Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
                     w Katowicach 
              / - / Marcin Biernat 

                                Wicedyrektor                             

 

 


